
UCHWAŁA NR LXVI/1163/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy Logistyczna ulicy w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: Logistyczna - ulicy odchodzącej od ul. Szczecińskiej w kierunku 
południowym. 

§ 2. Przebieg ulicy jest przedstawiony na załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D66EE7-7EC5-4A84-938D-CD6729C6B637. Podpisany Strona 1



LO
G
IS
TY
C
ZN
A

Załącznik do uchwały Nr LXVI/1163/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D66EE7-7EC5-4A84-938D-CD6729C6B637. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Nazwa wpisuje się tematycznie w charakter działalności przedsiębiorstw zlokalizowanych 
w tym rejonie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D66EE7-7EC5-4A84-938D-CD6729C6B637. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/1163/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


